Et ego Sigismundus elc. aposlolica et imperiali auctoritate notarius etc.

(Orig. Perg. im fiirsterzb. Arehive in Kremsier.)

225.

Transsiimpl der Vrkiinde des Olmiitz-er Bischofes Jolnnin ddo. 3(f. Septemher 1340 fiir

dns Nonnenliloster in Fitstmir. Dt. 22. December 1394.

In noininc domini anicu. Siib anno nativifatis eiusdcni millesimo trcccntesimo nona-

gesimo qiiarto. indiccionc sccunda , die vicesima secunda mcnsis Dcccmbris in clauslro

Pussmir. ponlificatus sanctissimi in Christo patris et doinini, domini Bonifacii divina provi-

dencia pape noni anno sexlo, honorabilis vir dominus Johannes. dicti claustri provisor ct

prepositus ac plebanus in Salz quasdam lileras .... michi exhibuit necnon ine rcquisivit.

quatcnus ipsas transsumcrcm ac in formam publici inslriimcnli rcdigerem. Tenor vero dictc

litere dinoscilur forc lalis: „In nomine sancte ct individuc Trinitatis palris et filii et spiritus

28
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sancti amen. Nos Johannes episcopus Olomucensis etc. Actum et datum Olomuncz die beati

Jeronimi anno domini 1340." (vid. B. 7 n. 290). — Acta sunt hec et facla anno, indic-

cione etc. quibus supra. Presentibus domino Francisco fratre ordinis sancti Benedicti pre-

narrati monasterii in Pussmir confessoris, Nicolao dicto Litther altarista, Petro de Opavia,

Wenceslao de Chremsir sacerdolibus prelensi monaslerii in Pussmir capellanis, Swachone

cliente et aliis testibus.

(Auszug aus dem Orig. in der Bocek'schen Slg. n. 3409 iro mahr. Landes-Archive.)

22«.

Der Iglauer Stadtpfarrer quittirt die Stadt uber 50 Schock Gr., welche ihm schieds-

richlerlich zuerka/uit wurden. Dt. Selau 25. December 1394.

Kigo Wenceslaus rector et plebanus parochialis ecclesie in Iglawia, professus

monasterii Siloensis Premonstratensis ordinis recognosco universis et singulis presentes literas

inspecturis et fateor, me per honorabiles Buzkonem plebanum ecclesie in Hodossin et Herr-

mannum ecclesie mee predicte Iglaviensis vicesg-erentem, procuratores meos legitimos ad

hoc constilutos, quinquaginta sexagenas grossorum pragensis monete pro termino ultimo

Christi nativitatis virtute permulacionis honorabilium virorum dominorum Cunssonis de

Trzebowel decretorum doctoris et Nicolai de Puchnik licenciati in decretis, olim officialis

pragensis, arbitrorum et amicabilium compositorum, a prudentibus et famosis viris judice et

juralis a totaque communitate civitatis Iglaviensis in parata pecunia actu percepisse, de

quibusquidem quinquaginta sexagenis grossorum nichilocninus et precedentibus solucionibus